
 

Tato akce je podpořena z finančních prostředků programu EU pro zaměstnanost a sociální inovace „EaSI“ (2014-2020). Další 
informace najdete na adrese: http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081&langId=de 

                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

                                                 ÚP ČR Krajská pobočka v Hradci Králové, Wonkova 1142/1 | 500 02 | www.uradprace.cz 

                           Pořadatel (Organizator) ÚP ČR Krajská pobočka v Hradci Králové - EURES TriRegio (přeshraniční spolupráce DE,PL,ČR)  

                                                     ve spolupráci s Krajskou hospodářskou komorou a Eurocentrem Hradec Králové.  

 
 
 
 

  POZVÁNKA  
      

Seminář pro zaměstnavatele 
 
 

                  

   Datum konání:     29. 9. 2020, 9:30 - 13:00  
 

Místo konání: Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245,  

500 03 Hradec Králové, zasedací místnost P1.905 

 

 

Program:   9:30 - 9:45  Registrace účastníků   
   

  
  9:45 - 9:50  Přivítání účastníků  
       
  

 9:50 -11:20  Vysílání pracovníků (se zaměřením na novinky v souvislosti s revizí 
směrnice o vysílání pracovníků) a přeshraniční poskytování služeb v  
rámci EU - část 1 
RNDr. Jitka Ryšavá, Enterprise Europe Network (EEN) při Centru  

pro regionální rozvoj České republiky 

  
  
 11:20 -11:40  Přestávka na občerstvení 
 

 

11:40 -13:00  Vysílání pracovníků a přeshraniční poskytování služeb v  

rámci EU - část 2 

  RNDr. Jitka Ryšavá, EEN při Centru pro regionální rozvoj České  

  republiky 

 

 

 

 
                            Účast na semináři je zdarma. Občerstvení zajištěno.  

 
                                       Parkování je zajištěno na placeném parkovišti v budově Krajského úřadu. 

 
              Prosíme o potvrzení Vaší účasti na e-mail: molik@komora-khk.cz 

                                                                         Pozor! Kapacita sálu je omezená! 
 
                                

 

http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catId=1081&langId=de
http://www.uradprace.cz/
mailto:molik@komora-khk.cz

